

Requisition
HIDALGO COUNTY JAIL

Req # 00367640

PO #

Date: 02/27/18

Bill To:

Vendor : 452823
HUNT & WOODRUFF CONSTRUCTION
COMPANY LLC
77 SANTA ISABEL, SUITE N7
LAGUNA VISTA TX 78578

Ship To: HIDALGO COUNTY JAIL
701 EL CIBOLO RD
EDINBURG Tx 78539

Contact: SGT. CASAREZ
956-393-6151

Contract No: PCA # 3-100-14

Special Instructions:

AI-63558

QUANTITY	UOM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	AMOUNT
1.00	LOT	PCA # 3-100-14 RESTROOMS PRIVACY SHIELDS (PARTITIONS) REMOVAL AND DISPOSAL OF 87 PRIVACY SCREENS NO CC APPROVAL REQUIRED AS PER DARLENE BETANCOURT ON EMAIL DATED 2/23/18 DO NOT DUPLICATE ORDER RESTROOMS PRIVACY SHIELDS (PARTITIONS), REMOVAL AND DISPOSAL OF 87 EXISTING PRIVACY SCREENS AND REPLACE THE SAME WITH NEW PRIVACY SCREENS Cost Per Unit # of Units Total Project Specific General Liability \$1.75 970.00 \$1,697.50 Project Specific Worker's Compensation \$7.85 250.00 \$1,962.50 Job Site Superintendent \$47.25 82.40 \$3,893.40 Job Travel \$0.60 850.00 \$510.00 Mobilization Direct Job Costs \$676.50 2.00 \$1,353.00 01. General Requirements, Direct Project Job Overhead Costs \$9,416.40 Removal of Existing Privacy Screens \$118.25 87.00 \$10,287.75 Delivery of Privacy Screens \$106.30 87.00 \$9,248.10 Shop Fabricate Privacy Screens \$58,464.00 1.00 \$58,464.00 High Quality Paint Finish \$37.00 87.00 \$3,219.00 Anchoring \$17.35 87.00 \$1,509.45 02. Existing Conditions \$82,728.30 Project Subtotal \$92,144.70 5.00% Overhead \$4,607.24 0.00% Contingency \$0.00 10.00% Profit \$9,214.47 Estimate Total \$105,966.41 P&P Bonds 2.5% \$2,649.16 Permits and Fees 3% \$3,178.99	111,794.56	111,794.56

Authorized By: _____

Requisition
HIDALGO COUNTY JAIL

Req # 00367640

PO #

Date: 02/27/18

Bill To:

Vendor : 452823
HUNT & WOODRUFF CONSTRUCTION
COMPANY LLC
77 SANTA ISABEL, SUITE N7
LAGUNA VISTA TX 78578

Ship To: HIDALGO COUNTY JAIL
701 EL CIBOLO RD
EDINBURG Tx 78539

Contact:

QUANTITY	UOM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	AMOUNT
		PROJECT TOTAL COST \$111,794.56		
		<u>Account No</u>	<u>Encumbrance</u>	
		8-2102-423-21-280-015-0-430	111,794.56	
			Freight	.00
			Total	111,794.56

Authorized By: _____